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4AKTURAこ .3120250551
Dod6vatel':

Slovensk6 pedagogick6 nakladatel'stvo - Mlad6 let6, s.r.o.
SasinkOva 5
811 08 Bratislava

lCO:  31333176
DiC:   2020293099

1C DPH:SK2020293099
Mestsk,sod Bralsiava l‖ ,oddiel Sro,vl。 2ka ё 3559/B

Bankovo spoienie:

Cis:o lё tu:

lBAN:

BIC CODE:
SpOsob lhrady:

KonStantn,symbOi:

Variab‖ n,symbOi:
Datunn splatnosti:

Datum dahovei povinnOsti:

(dOdanie tOvaru′ sluttby;prijatie p:atby)

Datunl vyhotOvenia:

Cislo zmluvy:

VaSa obiednaVkaこ .:
Dodaci‖ stこ .:

Odberatel':

ZSS Mも ÄlapiskOla 6s 6vOda

Hlavn0 244
980 35 Gemersk′ 」ab10nec

iCO:37831771 DiC:2021642502

Tatra banka,as

2625043691/110o
SK76 110o o000 oo26 2504 3691

TATRSKBX
Prevodn,prFkaz

0308

3120250551
19092025
20082025

20082025

D丁31250551

子羹Vb,嬌裔■are

Poё et MJ DopOruё ena ZFava Jedn.cena  Ce:k.cena
pred.c.s DPH  %   bez DPH  bez DPH ＤＰＨ

岡9788010044795  PZ ZO SIovenskё hOJazyka 5 r
9788010044795

13 ks

SPOLU BEZ DPH:
CELKOVA ZEAVA:
DPH spolu:
SUMA NA UHRADU: IEUR]

95,33

0,00

4,77

100,10

Rekapitulacia DPH:IcI Sadzba zakiad dane Da尚 Cena s daiou
0%
5%

0,00

95,33

0,00

4,77

0,00

100,10

95,33 4,77 100,10

Spracovanё v nformaё nom systome SPIN od Assec」

`:iTξ

ly

∫LAIVEISKl

南:濾鷺
麒

Vyhotovil:Martin Rad6


